PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 11-07-2025 22:55
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/techly-i-case-strip-16sh-rozdzielacz-zasilania-pdu-6-x-gniazdo-sieciowe-1-5u-czarny-
srebrny-p-338986.html
Techly I-CASE STRIP-16SH
rozdzielacz zasilania PDU 6 x
gniazdo sieciowe 1.5U Czarny,
Srebrny
Cena brutto 164,99 zł
Cena netto 134,14 zł
Numer katalogowy WLONONWCRAFHI
Kod producenta 023233
Kod EAN 8054529023233
Wartość nominalna napięcia
wejściowego
220 - 250 V
Model Jednofazowy
Typ przewodu H05VV-F 3G 1.5 mm2
Wtyczka Typu F
Wyłącznik instalacyjny Tak
Długość kabla 3 m
Ostrzeżenia Nie przeciążać listwy większą
liczbą urządzeń niż jest to
zalecane.,Przechowywać z dala
od źródeł ciepła.,Nie używać w
wilgotnym środowisku.
Moc maksymalna 3500 W
Kolor produktu Srebrny,Czarny
Waga produktu 1,6 kg
Szerokość produktu 482,6 mm
Wymiary produktu (SxGxW) 482,6 x 44,4 x 62 mm
Pojemność stelaża 1.5U
Typy PDU Podstawowy
Certyfikaty CE, RoHS, ISO 9001
Ochrona dzieci Tak
Materiał obudowy Aluminium
Certyfikaty zgodności CE,RoHS
Typ montażu Pozioma
Maksymalne natężenie prądu 16 A
Rodzaj opakowania Pudełko
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Głębokość produktu 44,4 mm
Wysokość produktu 62 mm
Ilość gniazd sieciowych 6 x gniazdo sieciowe
Typy wyjść AC Typu F
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold